
Dz-12.0021.1.14.2019  

 

Protokół Nr 14/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

odbytego w dniu 2 kwietnia  2019 r. 

 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności ( 3 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 20:15-20:30 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 20:15 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1.  Przyjęcie protokołu z 13 posiedzenia zarządu z dn. 28.03.2019 r. 

2.  Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów- 

      Prokocim do udziału w pracach komisji 

3.  Zakończenie posiedzenia. 

 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków do protokołu z 13 

posiedzenia zarządu, które odbyło się  28 marca 2019 r., co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Ad. 2 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim do udziału w pracach komisji 

1/ Panią Elżbietę Matykiewicz do udziału w odbiorze prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy XII za miesiąc luty 2019 

2/ Pana Jana Tworzydło na spotkanie w sprawie organizacji ruchu na ul. Jerzmanowskiego, 

które odbędzie się w dniu 3 kwietnia 2019 r. 

3/ Pana Jacka Małka i Zbigniewa Kwiatkowskiego do udziału w posiedzeniu Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

w roku 2019 zad. publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn.:  

„Realizacja lokalnych projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic”, 

Zarząd podjął uchwałę Nr 15/2019 w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy XII:, 

jednomyślnie – 3 głosami  za,  

Ad. 3 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 14 posiedzenie Zarządu o godz. 

20:30 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec    Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 

                                                                                              Zbigniew Kożuch 


